

# Misafirperver İzmir

Şehir dışından tedavi olmak için İzmir'e gelen ihtiyaç sahibi hastalar ile onların yakınları, kentin duyarlı kurumları tarafından imcece usulü olarak kurulan sıcak ve güvenli yuvalarda misafir ediliyor

**KENTİN** duyarlı kurum ve kuruluşlarıyla el ele veren İzmir Büyükşehir Belediyesi, uzun soluklu tedavi gerektiren hastalıklar için kente gelen ve kalacak yeri olmayan hastalara kucak açan misafirhanelere desteğini sürdürüyor.

## EVLERİNDE HİSSEDİYORLAR

İtalya'da yaygın örnekleri bulunan ve Türkiye'de ilk kez İzmir'de, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Ana Bilim Dalı ile Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle Bornova'da kurulan "Hasta Çocuk Evi", uzun süreli tedavi görmek için gelen hasta çocuklara ve ailelerine kapılarını açıyor. 6 evde 12 ailenin uzun süreli kalmasına olanak sağlayan 'İzmir Hasta Çocuk Evleri' son 5 sene içerisinde 90'dan fazla ailenin derdine ortak oldu. Hasta Çocuk Evi'nin kuruluşuna İzmir Büyükşehir Belediyesi, Çimantaş, CMS Jant A.Ş, Keskinoğlu A.Ş, Özel Ekin Koleji, Adas Sandalyesi, IWAI (Uluslararası Kadınlar Derneği İzmir), Cavidan Ösen, Ali Özdemir, Elena Capadona, Cemal Uğral, Sevil Ozan, Anita Angelisanti, Begüm Şanlı ve Bayram Ak-



taş destek oldu. Yine İzmir Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde Sağlıkta Kalite Demeği (SAGKAL), Balçova Belediyesi, Çimantaş, Eldor ve Egepen'in katkılarıyla hayata geçirilen 'Balçova Sağlıklı Yaşam Sosyal Rehabilitasyon Destek Merkezi' ise, kemoterapi ve radyoterapi sürecinde maddi imkansızlıklar yüzünden her gün İzmir'e gelip gidemeyen ya da hastane bahçelerinde yatmak zorunda kalan kadın hastalara, kendilerini evlerindeki hissedileceği sıcak bir yuva oluyor.

## OTEL GİBİ KONFORLU

Balikesir'den meme kanseri tedavisi için İzmir'e gelen Hülya Karakaş, hayatının en zor anında Bal-

çova'daki misafirhanede açılan sıcak yuvaya omuzundaki yükünü bir nebze de olsa hafiflediğini belirtti. Kemoterapi süresi boyunca Balikesir'den İzmir'e gidip gelen Karakaş, çok zor bir dönem geçirdiğini, 2 aylık radyoterapi süresince İzmir'de kalmak zorunda olduğunu ifade ederek, "Maddi durumu bunun için yetersizdi. Balikesir'e geri döndüğümde Kanser Vakfı'ndan yardım istedim. Onlar da İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin SAG-KAL işbirliğiyle kanser hastası kadınların kalabilecekları bir yer yaptıklarını söyledi. Yetkililerle görüştim. Tek ve çift kişilik odalar var. Ücretsiz olduğunu duyunca şok oldum" dedi.



## Kocaoğlu'ndan hastalara ziyaret

TEDAVİ süresince ulaşımdan yemeğe, psikolojik destekten moral ve motivasyona kadar her konuda destek olan gönüllü eğitimciler, hastaların yüzünü güldürmek için adeta seferberlik yaşıyor. Sayılarının artması arzulan bu örnek projelere en büyük destek, yine İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu'nun eşi Dr. Türkgül Kocaoğlu'ndan geldi. Merkezi ziyaret eden Kocaoğlu, kentteki bu örnek dayanışma ruhunun daha da gelişmesi dileğinde bulundu.